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Informācija medijiem 

 
Skrundas NVO aicinātas uz bezmaksas semināriem 
 

Kurzemes NVO atbalsta centrs sadarbībā ar Alternatīvās aprūpes dienas centru 
novembrī īsteno 2 bezmaksas mācību seminārus Skrundas biedrībām un aktīvajiem 
iedzīvotājiem. 21. novembrī notiks seminārs „NVO juridisko zināšanu pamatportfelis” 
un 29. novembrī „Lietvedības principi organizācijā”. 
 
Seminārs “NVO juridisko zināšanu pamatportfelis” notiks 21. novembrī Kalēju ielā 4 no 
plkst. 10:00 – 14:00. Galvenās tēmas:  

 NVO darbību regulējošie normatīvie akti 
 Organizācijas dokumenti (veidlapas, statūti, protokoli,u.c) 
 Biedrība un nodibinājums - kopīgais un atšķirīgais 
 Sabiedriskā labuma statuss 
 Biedrības pārvaldība (biedri, valde,  padome) 

 
Seminārs “Lietvedības principi organizācijā” notiks 29. novembrī Kalēju ielā 4 no plkst. 
10:00 – 14:00. Galvenās tēmas:  

 Iepazīšanās ar lietvedību reglamentējošajiem normatīvajiem dokumentiem Latvijā. 
 Dokumenta juridiskais spēks, dokumenta funkcijas, vispārīgās prasības dokumentu 

noformēšanā. 
 Dokumentu rekvizīti un dienesta atzīmes. 
 Dokumentu atvasinājumi, to pareizības apliecināšana. 
 Pārvaldes dokumenti – organizatoriski, rīkojuma, izziņu un pārskata, sarakstes un 

personāla dokumenti. 
 Dokumentu aprites nodrošināšana, informācijas nesēji. 
 Lietu nomenklatūra, tās veidi, izstrādāšana, juridiska spēka piešķiršana. 

 
Lai semināri notiktu, katrā grupā nepieciešami vismaz 7 dalībnieki, tāpēc visi interesenti 
aicināti jau laicīgi pieteikties. Pieteikties semināriem var pie Skrundas novada NVO 
kontaktpersonas Dainas Ābeles uz e-pastu daina.abele@skrunda.lv vai pa tālruni 63321311.  
 
 
Semināru norise tiek organizēta programmas „NVO fonds” projekta „Kurzemes NVO 
atbalsts 2013-2015” ietvaros, kuru finansiāli atbalsta Islande, Lihtenšteina un Norvēģija. 
Programmu „NVO fonds” finansē EEZ finanšu instruments un Latvijas valsts. Projektu 
līdzfinansē Talsu novada pašvaldība. 
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